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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 16 de abril de 2018

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 44 1.637.719.008 0

Total 44 1.637.719.008 0

Transacciones del 16 de abril de 2018

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor Comprador Monto transado ($) Monto ($)
pago Factura 30 dias de
700000 GTATSA2 28-06-2018 73 0,450 PH BATT BATT 13.009.133 13.151.583
700002 GTATSA2 05-07-2018 80 0,450 PH BATT BATT 4.624.988 4.680.488
700004 GTATSA2 05-07-2018 80 0,450 PH BATT BATT 4.133.176 4.182.774
700006 GTATSA2 29-06-2018 74 0,450 PH BATT BATT 3.435.971 3.474.110
700008 GTATSA2 13-07-2018 88 0,450 PH BATT BATT 41.612.076 42.161.355
700010 GTATSA2 26-07-2018 101 0,450 PH BATT BATT 2.046.474 2.077.478
700012 GTATSA2 29-06-2018 74 0,450 PH BATT BATT 14.061.772 14.217.858
700014 GTATSA2 29-06-2018 74 0,450 PH BATT BATT 16.778.434 16.964.675
700016 GTATSA2 05-07-2018 80 0,450 PH BATT BATT 2.583.478 2.614.480
700018 GTATSA2 13-07-2018 88 0,450 PH BATT BATT 55.959.560 56.698.226
700020 GTATSA2 26-07-2018 101 0,450 PH BATT BATT 26.772.802 27.178.410
700022 GTATSA2 13-07-2018 88 0,450 PH BATT BATT 2.161.055 2.189.581
700024  GTATSA2 29-06-2018 74 0,450 PH BATT BATT 8.236.427 8.327.851
700026  GTATSA2 23-07-2018 98 0,450 PH BATT BATT 11.635.097 11.806.133
700028 GTATSA2 28-06-2018 73 0,450 PH BATT BATT 9.848.885 9.956.730
700030 GTATSA2 05-07-2018 80 0,450 PH BATT BATT 13.355.637 13.515.905
700032 GTATSA2 05-07-2018 80 0,450 PH BATT BATT 4.256.353 4.307.429
700034 GTATSA2 29-06-2018 74 0,450 PH BATT BATT 30.728.141 31.069.223
700036  GTATSA2 29-06-2018 74 0,450 PH BATT BATT 10.076.338 10.188.185
700038 GTATSA2 06-07-2018 81 0,450 PH BATT BATT 68.083.778 68.910.996
700040 GTATSA2 09-07-2018 84 0,450 PH BATT BATT 10.580.118 10.713.427
700042 GTATSA2 29-06-2018 74 0,450 PH BATT BATT 5.353.199 5.412.620
700044 FCOMER 30-04-2018 14 0,470 PH TNER TNER 51.082.521 51.194.562
700046 GECAPI2 14-05-2018 28 0,470 PH TNER TNER 16.653.267 16.726.319
700048  GTATSA2 13-07-2018 88 0,450 PH BATT BATT 3.436.218 3.481.576
700050 GTATSA2 29-06-2018 74 0,450 PH BATT BATT 1.502.747 1.519.427

700052 FENTELP 28-05-2018 42 0,410 PH BCI BCI 130.683.663 131.433.787
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16
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45
22
32
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18
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42
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0,410
0,460
0,380
0,380
0,390
0,380
0,380
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0,400
0,490
0,460
0,410
0,450
0,410
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0,500
0,620
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BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
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BCI
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BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
LV
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
CTP

139.835.157
117.574.900
34.455.290
11.269.226
25.727.814
161.772.895
16.302.113
11.333.878
190.391.451
29.855.549
66.640.760
89.368.116
110.036.033
30.726.667
24.670.194
6.306.849
8.760.808

140.140.930
118.530.392
34.651.685
11.300.630
25.834.842
162.776.965
16.351.671
11.385.560
190.848.390
29.923.819
67.039.272
89.881.089
111.488.509
30.903.038
24.933.343
6.365.713
8.876.684

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.




